Ofício Pregão nº 23/2017

Pregão Presencial n° 35/17 – Recargas de Oxigênio

Pirassununga, 22 de junho de 2017.

Prezados Senhores,

           É  o  presente  para  informar  que  a  sessão  do  Pregão

supramencionado que encontrava-se  prevista para amanhã, 23 de junho, às

13 horas e 30 minutos encontra-se  SUSPENSA, tendo em vista impugnação

interposta.

            Sem mais,

        Atenciosamente.

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO